
STUDIA PODYPLOMOWE Z METODYKI NAUCZANIA J ĘZYKA ANGIELSKIEGO

Czas trwania: dwa semestry
Koszt: 1500 zł za semestr
Forma: studia dokształcające

Zapraszamy  osoby  zainteresowane  zagadnieniami  związanymi  z  nauczaniem  języka
angielskiego,  zarówno  w  systemie  oświaty  publicznej,  niepublicznej  oraz  prywatnym
szkolnictwie  językowym.  Tematyka  zajęć  koncentruje  się  wokół  szeroko  rozumianych
procesów psychologicznych, pedagogicznych i glottodydaktycznych zachodzących podczas
nauczania/uczenia się języka obcego.
Zajęcia prowadzone są przez zespół wybranych specjalistów, będących zarówno teoretykami
jak i praktykami.  Ukończenie studiów pozwala na szersze spojrzenie, bardziej refleksyjne,
uwzględniające najnowsze tendencje w nauczaniu języków obcych.
Adresaci:
absolwenci następujących studiów licencjackich lub magisterskich: 
1. o specjalności innej niż filologia angielska legitymujący się poświadczeniem kwalifikacji
językowych wymaganych prawem;
2.  o  specjalności  innej  niż  filologia  angielska, zainteresowani  uzyskaniem  wiedzy
i umiejętności pedagogiczno-metodycznych nauczania języka angielskiego;
3. filologicznych  (filologia  angielska  lub  lingwistyka  stosowana  w  zakresie  języka
angielskiego)  nie  posiadający  uprawnień  do  nauczania  (np.  absolwenci  specjalizacji
biznesowej,   translatorskiej  czy  kulturoznawczej),  zainteresowani  uzyskaniem  wiedzy
i umiejętności pedagogiczno-metodycznych do nauczania języka angielskiego;
4. filologicznych  (filologia  angielska  lub  lingwistyka  stosowana  w  zakresie  języka
angielskiego) posiadający pełne uprawnienia do nauczania, a zainteresowani podniesieniem
poziomu wiedzy i umiejętności z wyżej wymienionej dziedziny.
Cel: 
przygotowanie  pedagogiczno-metodyczne  do  nauczania  języka  angielskiego,  przekazanie
wiedzy i umiejętności praktycznych z dziedziny psychologii, pedagogiki, dydaktyki ogólnej,
metodyki  nauczania  i  technologii  informacyjnej,  przekazanie  umiejętności  obserwacji,
analizy, planowania i prowadzenia procesu dydaktycznego. Słuchacz będzie w stanie bardziej
krytycznie spojrzeć na wszelkie zmiany zachodzącego w glottodydaktyce XXI w.
Program obejmuje 250 godzin zajęć dydaktycznych, realizowanych w formie interaktywnych
wykładów, seminariów, ćwiczeń i zajęć e-learningowych.

Opłata za studia podyplomowe: 
I rata 1500 zł do dnia 18 października 2013 r.
II rata 1500 zł do dnia 15 stycznia 2014 r.

Zajęcia rozpoczynają się 6 października 2013 r.
Zajęcia odbywają się w soboty i w niedziele co 2 tygodnie

Składanie dokumentów do dnia    30 września   2013 r.

Warunkiem utworzenia studiów podyplomowych jest zebranie odpowiedniej liczby 
kandydatów.

Warunki przyj ęcia: 
Złożenie wymaganych dokumentów:



• podanie o przyjęcie na studia (wg wzoru),
• odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych I lub II stopnia,
• kopię dowodu osobistego,
• 2 zdjęcia (zgodne z wymaganiami stosowanymi przy wydawaniu dowodów 

osobistych).

Dokumenty należy dostarczyć w teczce wiązanej podpisanej nazwą studiów podyplomowych 
oraz imieniem
i nazwiskiem.
Kandydat zostanie powiadomiony listem poleconym o przyjęciu lub nieprzyjęciu na studia 
podyplomowe.

Komplet dokumentów należy złożyć w Dziale Rozwoju i Promocji Uczelni PWSZ 
w Krośnie, Rynek 1, pok. nr 01, lub drogą pocztową.

Miejsce zajęć:
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia w Krośnie
ul. Kazimierza Wielkiego 8
Dodatkowe informacje:
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia w Krośnie
Dział Rozwoju i Promocji Uczelni
38-400 Krosno
Rynek 1, pok. nr 01  tel. 13 43 755 18 lub 13 43 755 12
e-mail: podyplomowe@pwsz.krosno.pl


